CÓDIGO DO CERTIFICADO: F4Q7X-47K70-25RK8-AW71P VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/F4Q7X-47K70-25RK8-AW71P

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado USO DE SULFATO DE ZINCO
COMO AUXÍLIO NO TRATAMENTO DE EIMERIOSE BOVINA do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de
JULIA MARIA FALAVIGNA ROMANINI, NAYARA CAMATTA CAMPOS, THEODORA GIOVANNA TOTTI
RIBEIRO,  ANGÉLICA CRISTINA TITOTTO E THAYNA DA CRUZ PADUAN SILVA foi  aprovada no III
Congresso Brasileiro On-line de Práticas Veterinárias: Uma abordagem para animais de grande porte e
produção animal - GRANVET, que irá acontecer nos dias 19 a 22 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO